
１　消防業務状況
署別

出動区分

回数 54 30 29 36 32

人員 513 137 105 156 121

回数 5 2 2 0 0

人員 47 6 8 0 0

回数 29 4 1 8 3

人員 126 22 7 28 9

回数 1,449 845 822 1,210 1,015

人員 4,486 2,514 2,459 3,574 3,046

回数 108 21 4 28 20

人員 808 50 15 74 51

回数 0 0 0 0 0

人員 0 0 0 0 0

回数 529 448 277 323 309

人員 3,827 2,054 1,455 1,385 1,426

回数 152 76 97 98 44

人員 704 369 483 438 215

回数 105 87 59 103 109

人員 530 350 287 361 480

回数 5 13 1 17 12

人員 28 67 7 78 77

回数 30 17 11 100 7

人員 95 56 45 336 24

回数 0 0 0 0 0

人員 0 0 0 0 0

回数 148 103 180 138 74

人員 608 428 947 528 341

回数 50 30 19 35 45

人員 210 112 74 115 180

回数 24 28 8 26 22

人員 114 121 49 97 111

回数 451 164 196 273 225

人員 1,797 439 678 723 615

回数 3,139 1,868 1,706 2,395 1,917

人員 13,893 6,725 6,619 7,893 6,696

※人員にあっては、職員の延べ出動人員

平成２７年　

火災

誤報・誤認

本部
本署

東分署 西分署 南分署 北分署 累　計

181

偵察

団業務

救助活動

風水害等の
災害

予防業務

広報・指導

救急

その他

計

演習訓練

訓練指導

警防調査

火災調査

特別警戒

遭難

1,032

9

61

45

192

5,341

165

556

16,079

181

998

0

0

1,886

48

257

1,309

4,252

11,025

41,826

10,147

467

2,209

463

2,008

492

643

2,852

179

691

108

0

0


