

1 消防業務状況

平成27年

署別 出動区分		本部 本署	東分署	西分署	南分署	北分署	累計
火災	回数	54	30	29	36	32	181
	人員	513	137	105	156	121	1,032
誤報・誤認	回数	5	2	2	0	0	9
	人員	47	6	8	0	0	61
偵察	回数	29	4	1	8	3	45
	人員	126	22	7	28	9	192
救急	回数	1,449	845	822	1,210	1,015	5,341
	人員	4,486	2,514	2,459	3,574	3,046	16,079
救助活動	回数	108	21	4	28	20	181
	人員	808	50	15	74	51	998
風水害等の災害	回数	0	0	0	0	0	0
	人員	0	0	0	0	0	0
演習訓練	回数	529	448	277	323	309	1,886
	人員	3,827	2,054	1,455	1,385	1,426	10,147
訓練指導	回数	152	76	97	98	44	467
	人員	704	369	483	438	215	2,209
警防調査	回数	105	87	59	103	109	463
	人員	530	350	287	361	480	2,008
火災調査	回数	5	13	1	17	12	48
	人員	28	67	7	78	77	257
特別警戒	回数	30	17	11	100	7	165
	人員	95	56	45	336	24	556
遭難	回数	0	0	0	0	0	0
	人員	0	0	0	0	0	0
予防業務	回数	148	103	180	138	74	643
	人員	608	428	947	528	341	2,852
広報・指導	回数	50	30	19	35	45	179
	人員	210	112	74	115	180	691
団業務	回数	24	28	8	26	22	108
	人員	114	121	49	97	111	492
その他	回数	451	164	196	273	225	1,309
	人員	1,797	439	678	723	615	4,252
計	回数	3,139	1,868	1,706	2,395	1,917	11,025
	人員	13,893	6,725	6,619	7,893	6,696	41,826

※人員にあっては、職員の延べ出動人員